
 
 

Trainee program v Baader Computer 

Baader Computer spol. s r.o. je česká společnost se zahraniční účastí s 20ti letou tradicí na 
českém trhu. Specializujeme se na vývoj software, projektování, konzultace a realizaci 
informačních systémů, poradenství v oblasti informačních technologií, Business Intelligence, 
CRM systémy a ERP systémy pro zákazníky z automotive, marketingu, chemického průmyslu 
a dalších segmentů. 

Co je Trainee program  

Jedná se o roční až dvouletý řízený program rozvoje talentovaných a motivovaných studentů 
vysokých škol pod vedením nejlepších odborníků společnosti Baader Computer. 

Co získáte 

 Nastartování profesní kariéry, rozvoj potenciálu a perspektivu pokračovat ve 
spolupráci po ukončení studia na hlavní pracovní poměr. 

 Neocenitelné praktické zkušenosti v oblasti vývoje softwaru již při studiu – budete 
zapojeni do zajímavých projektů a poznáte jedinečné portfolio projektů naší 
společnosti. 

 Odborné garanty – mentory, kteří Vás budou rozvíjet ve specifických dovednostech a 
provedou Vás celým Trainee programem. 

 Individuální rozvojový plán v oblasti odborných a měkkých dovedností. 
 Možnost pracovat u nás na diplomové práci.  
 Pracovní smlouvu s úvazkem 2 dny v týdnu po dobu min. 1 roku.  

Koho hledáme 

Studenty vysokých škol oborů informatika/vývoj software s těmito předpoklady: 

 Programátorské myšlení, schopnost algoritmizace, znalost principů OOP, zkušenost 
s programovacími technologiemi Java/.NET.  

 Zdravá ambice a chuť rozvíjet se v oblasti vývoje softwaru. 
 Dobré komunikační dovednosti a schopnost sebeprezentace. 
 Profesionalita, iniciativa a schopnost týmové práce. 
 Anglický jazyk na komunikativní úrovni. 

Obsazujeme tyto pozice  

Trainee – Junior programátor Java   Trainee – Junior programátor .NET 

Lokality: Praha, České Budějovice, Šumperk 

V případě zájmu nám pošlete svůj životopis na emailovou adresu uchazec@bcpraha.com 
pod heslem Trainee .NET nebo Trainee JAVA dle Vašeho zaměření a zájmu. 

 
Kontakt: 
 
Martina Mráčková 
HR Manager 
 
Baader Computer spol. s r.o. 
Thámova 11 – 13 
186 00 Praha 8 
www.bcpraha.com 
Tel.: +420 226 044 171 

mailto:uchazec@bcpraha.com

